MV-£0/S 'POd

-opjopoud [9p 0sn pa duoize|jesul|je 313padoad I1p ewiid 0313] eA 0)331q1| JuUsaId || INOIZNILLY

‘0)>npoid op 0sn 0e 3 0RSe[eISUI B  19Pa>04d AP SAIUL OPI| JIS IADP [ENUBWIDIS]  OVINILY

'01>npoid [3p oSN A UODEJRISUI B] B JIP3D0Id 3P SIIUE OpJ3| J35 3GIP [eNUBWIBJS] NOIDNILY

*US3| NZ WESYILNE SPNPOIJ SIP YINBIGRD WP PUN UOIIR|[eIsu| 3P J0A 351 YINGPUBH JPUIBII0A S ONNLHOY

“ynpoid 3| JaKojdwap 19 3| [BISUIP JURAR N 13 JIOP J3IAI 3) NOILNILLY

“J1un 3y} Jo uonejjesul buiuuibag 210§9q peat aq ISNWI [ENUBWISIY|  NOILNILLY
L 0SS ¥'T z's 08S ov €6 € 0€ Y

by WY dH isd g | (Sn)wdb | uiwy

0534 L/I41D N VYZN310d INOISSIHd VLVL40d 0OdIL VdWOd
053d WdY VIDNILOd 0YSS3yd Ivanvd 0dIL Yawosd
0S3d | L/SINOIDNIOATY VIDNILOd NOIS34d Ivanvd v4WO09g 30 OdIL
1HDIM3D WdN ONNLSAT MDoNya ONNLSI3T dALNIdWNd
$alod L/SYNOL IDNVSSIN NOISS3Hd lig3a 3dINOd 30 3dAL
LHOIEM NdY 4IMOd 34NSSIYd 1nd1no 3dALdWNd

JHIINDIL IHDILSIHILIVEVYD / SYIINDIL SYIILSIHILOVHYD / SYIINDIL SYOIILSIHILOVEYD
NIGVONY FHDSINHDIL/ STNOINHDIL STANNOC / Y.LVA TYDINHIIL

0€ uv

odn edwogd
odn equog
equwoq ap odi]

dfyuadwng
adwod sp adA |
adA) dwng

N A
L S
4 t.:m%gg_>oc:m®toaxm.83_:u:@m ”togxm _ES_ -3 d
S ’ t.:@egm__>occm®t.EE_8:@m ”m__E PN -3 9ou3LIadxg ‘.—O 13Mod m_\_._.
i~ sosesz60 (664 @pl- Lvrrsso 6er . | TS ATAT
= (A]ex) BUIPO 0OLLY - £'UIy TN BIA _ >OZZ<
JO Jaquia ‘v°d'S [HIGYIATY INONNVY

‘0Aj3eBad W] UOU @ OAI3EDIPUI O[OH} € 13ILLIOS OUOS JUOIZEISh]||

P3 1UOIZLIDSP ‘e - "BIULDIGE) O WS3RWOIdWOoD 0BU 3 OAIIEWIOUI O[NY} B SOPIIBUIO) OBS S3QIBIISN|I © SIQIIISIP ‘Sopep SO - ‘SeAlleyadwa uos ou sauoidessn|l A SeIION - “YdI|PUICISA
JYDIU puIs UsUOREASN||I pUN ‘UaBuNQIRJYIsag ‘UsgeBuy - Una3dnJisuod 9| sed JuswsasbeBbus U suopessn||l 32 suondudsap saguuod- ‘Buipulq 30U ale suonRduUISIp pue sJIsUSIBIeYD

59d 31030 Y3im S3ed1gNT
$59d 2103A|0 UOD d1edyLgNT

0Sb-SY UODIBM YIM 21e01GNT
0SSy UODI9AN UOD d1edylign]

asealb Otd
0Otrd OsseID

35ea1b a1YyM gz WI16u0T 0AloN
ZM wi16uoT 0duelg 0ssRID 310%AION

2.0001 01dn

sma13s 1o} d1sed peasyy Buyyndsiue ool 10%K0N
2.000L ®

ouy 1A J3d esed 0oL a1ueddesbnue ossels) a1oxAep

asealb 1eab yoe|q snid 7 Ug oyAloN
sn|d Z ¥g 166eueIBul Bp 0I3U OSSRID A10NA[R)

110 02z e1se|g yum d3eduqn
02z ®1se|g 01j0 uod 2Jedyugn

WN %01-/0+ 9>uei3|0} anbioy ujuaiybi |
WIN %01-/0+ ezuesd|jo] o1bbe.ss eiddo)

710 INIDNI Yim eduqn
JHOLOW OO 02 /eayugnT

ISYIYO TYHINIW YHM S1esuqnT
JFTVHININ OSSVYYD Uod a1esyuqny

SSTYd YIM 2|quisssy
VSS34d U0d SIejuopy

SN ACO® O OE 0

Y3LV3IH YUm 10y S|quuassy
340LYATVISIY UOD Op[ed e 3ueuoyy

19]e3s peaiyl
(U221D) DNOYLS LT-E8 [IXOT Y3IM UMOP M3IDS
(2PI2A) ILHO4 MIB|YPLDI] L T-€8 [PIXOT UOD 2IBHANY

13]R3S pealy)
(P24) INNIAIIN 71-S5 [E3XOT YIM UMOP MI1DS
(0ss0Y) OlQIN N12]UeUI] 7] -GG |eIXOT UOD 3IRIAAY

J13[eas peay (2|ding)

MYIM 8L-iT [BIXOT YUM UMOP M35
(esodiod)

370930 M3JYeUL] 8 [-4T [BXOT 0D BILIANY

S 911207 YUM an|9
$SP 9111207 UOd d1ej|odU]

HLZE-A 0NAJ0W Jo 1202 Y6 B U Aeads
Keids Y| zg-a 2104A[0W Ip O[2A Un Jezznids

Mid SUOX3IY YIIM [eas
Mid Suoxa1y uod aue||1bis

J3]|14 SUOX3IY YIIM [e3S
adpsepy suoxaly uod ase|(ibis

Q TISYHOLOW SUOX31Y YIIm [E95
A TISYOLOW Suoxa1y uod ase|ibis

BAISaYpelq 11£128 SHE WE-GHA YUM SnjD
Si6 INE-GHA 0J1|LDR OAIS3PRIg U0 24€]j0dU]

0vd 104AJoW Yyum s1eduqnT
0¥d S103K]0p UOd SsedyLgNT

BXOSATO 0 | & =

Aquiassy 10} uondrsaid
oib6ejuop 49d 1u0IZLIDSDId

"0JOAE|

Ip 210 005 1UDO SIUBWIBAISSSIINS
9 OjUBWRUOIZUNY IP 310 0§ dwnd
3] odop o1j0] 211MNs0S 6y £°0 1P
eyuenb ejsu p0€ JYS D asesn
ep 01|07 "0]|2A1] 03sNIb |e els Jd}ed
]ou 0110] 3y> Isseundisse edwod
B||3p  OJUSWEIAAR|ISP  Bwlld
ANOIZVDIdIHan1

‘oy|eqgeJ) ap sesoy

00S Bped WS 03[0 0 413NIgNS by
£'0 3p apepnuenb eu mog VS
0 9 Jesn e 03|0 O '9}I90e 3p [SAIU
oe 03|10 0 anb ap as-iedyID
eqwoq ep snbueue op sauy
oy voidiuan

‘ofeqeJy ap seioy Qs eped
9]USWRAISIINS A OjuSIWERUOIdUNY
9p seioy (G sesswnd se| ap
sandsap 9ude |9 Jeiquied) by

£'0 3P pepnued e| us MOE VS
S9 3sJesijiin agap anb IyLde |3
'03sn[ eas Janed |9 US )k Ip
[9AIU [ 3nb 3sieinbase equioq e
ojuajweuopunjuaIauodapsaluy

NODYORAN1

"USWIYSUIOA USPUNISSgaLIag 005
3le UUBP puN UIPUNISSCSIIIDY
0§ US1SIS U3P YdRU [BSYIIMIQ
‘USpUIMIBA MOE 3VS B £0
Bun(njo iz ‘uanudiagn
asneyabjaquny) wi puelsjg adwing
J9p  dwyeugaulaqu| ISP JOA

DNNYIIWHIOS

‘|leARl) 3P S3IN3Y QS SI| SIIN0Y
JUSWISAISIIINS }DJUSWSUUOIIDUOY
3p saIn3Yy 06 salwaid s9| sude

anyy 4sbueydy By L0 MOE
JVS 159 J3SIIN € 3INY] "NedAlu
2)sn[ UOS e }10s JaJed I| suep
3ny; =nb Jainsses  adwod
e| Sp 9DIAISS UD ISIW B| JUeAY

NOLLYDIEIHan

‘sinoy bupjiom

005 AJ9AS JdYe udy) pue sinoy
BupjIom QS ISy Y3 J3)e |10 Y}
abueyD "pasn aq 01 sI MOE VS
40 6y /0 "dwind ayy ui [9A3) |10 3y}
33y ‘dwnd ay) bunuels alojeg
NOLLYDI-AN1

o)




AR 30

UN000352-DD UN000353-DD

FINO A MATRICOLA DA MATRICOLA
910399 910400
20 21 22 20 21 22 23

2-3

UN000354-DD UN000355-LE

/

88 83 63

|
I

PN

i %\ 58 23 65 20

57 56 55 \/

UN000356-DD



AR 30

Pos.  Cod. Descrizione Description Qty Note Pos.  Cod. Descrizione Description Qty Note
1 620011 Corpo pompa Pump body 1 47 | 629209 | Semicamera inf.compl. | Compllowerairchamh. | 1 | Vedi/See
2 | 620101 Testa DX Right head 1 49 [ 650542 | Guarnizione Gasket 1 »
3| 620102 | Testa SX Left head 1 50 | 180020 | Valvola di gonfiaggio Air valve 1
4| 621430 Vite TEM 12x55 Bolt 8| Owos 511 390290 | ORg29x3 0-Ring 11 »

620080 | Membrana Diaphragm 2 | Gomma 52 | 620680 | Linguetta Key 1| Per/For620172
620081 | Membrana Diaphragm 2 | Viton 620172 | Albero passante C/SP Through-shaft C/SP 1| ¢20mm(P)
620085 | Membrana Diaphragm 2 | Desmopan 53 620174 | Albero passante (/SP Through-shaft (/SP 11 03/4(R)
6 | 620120 Pistone Piston 2 54 | 659209 | Prem. membranina asp. | Suct. diaphragm assembly | 1
7| 620140| Biella Connecting rod 2 55| 620661 | Fangia Flange 1
8 | 620110 | Camicia Sleeve 2 56 | 620670 | Rosetta i 8,5 Washer 1
9 | 580470 Anello biella Con rod pin 2 57 | 180370 Vite TE M 8x25 Bolt 1| ©uea
10 | 380300 Spinotto Piston pin 2 58 | 620630 | Anello tenuta Seal ring 1
" 380080 | Anellino spinotto Pinting 4 59 [ 620021 Coperchietto passante | Cover 1
12 | 160230 | Segmento Piston ring 2 60 [ 650660 | Porta membrana Diaphragm holder 1|
14 | 1040180 | Piastra di richiamo Plate 2 61 650670 | Membranina asp. Suction diaphragm 1
15 | 580360 | Perno membrana Diaphragm pin 2| O©ua 62 | 650690 | Fascetta Clamp 1
16 180150 | Dado M 10 Nut 2 63 | 1500350 | Protezione cardano Cardan protection 1
1 620030 | OR @ 25,80x3,53 0-Ring 41 » 64 | 820670 Vite TCEI M 10x16 Bolt 41 O
8 620031 | OR g 25,80x3,53 0-Ring 4 | Viton 65 620190 | Cuscinetto Bearing 1
19 | 629050 | Valvola completa Complete valve 4 66 | 880530 Tappo3/86G Plug 1] ©ue
20 | 111120 | Anello seeger Circlip 2 67 | 740290| OR g 14x1,78 0-Ring 11 »
21 | 620020 | Coperchietto chiuso Cover 1 68 | 620930 | Distanziale cuscinetto | Spacer 1
22 620210 | OR g 40,95x2,62 0-Ring 1P 69 620940 | Distanziale cuscinetto Spacer 1
23 | 620291 Anello seeger Circlip 1 70 | 380230 Cuscinetto Bearing 1
24 | 620191 Cuscinetto Bearing 1 71 380210 | Vite TE M 8x75 Bolt 2| Ons
25 | 850850 | Vite TCEI M 6x30 Bolt 2| ©un 72 | 380240 | DadoM3 Nut 2
26 550331 | Rosetta gi 6,5 Washer 2 73 380200 | Piede Base 2
28 | 180101| OR@17,5x2 0-Ring 2| » 74 | 390270 | DadoM 8 Nut 2| Oua
29 | 550030 Serhatoio olio Oil tank 1 75 | 450145 | Flangia raccordo Flange 1
30 550040 | OR @ 26,65x2,62 0-Ring 1(» 76 110130 | Racc.1/2G+tub. 913 Fitting 1/2 G+hose 913 1
31 550050 | Tappo serbatoio olio Qil tank cap 1 77 1522 | Camera aria completa | Complete air chamber 1
32 | 620160 | Distanziale Spacer 1 78 | 550460 | Curvag 18 Elbow 1
33 | 550060 | Boccola a rullini Roller bushing 1 79 | 550450 | Girello 3/4G Ring nut 1
34 | 620130 Anello tenuta Seal ring I 2 80 | 880831| ORg15,54x2,62 0-Ring 1| Viton b
35 | 620330 Anello seeger Circlip 1 81 | 1609001 | Valvola di sicurezza Safety valve 11 %
36 | 620170 | Albero eccentricoSP SP shaft 11 (N 82 | 680350 | Vite TCEI M 8x35 Bolt 1| Oua
37 | 620150 | Attacco aspirazione Suction manifold 1 83 | 380241| Rosetta i 8,5 Washer 3
38 | 550340 | Niples 16(M)-1G(M) Threaded adapter 1 84 | 1200521 | Distanziale Spacer 3
39 550350 | OR @ 23,81x2,62 0-Ring 11 » 85 961340 | Rosetta oi 8,5 Washer 1
40 | 550242 | Girello1G Ring nut 1 8 | 621370 Giunto Universal joint 1| Per/For620172
41| 550370 | Curvag25 Elbow 1 87 | 550350 | OR023,81x2,62 0-Ring 11X
42 | 390060 | OR 4 20,63x2,62 0-Ring 41> 88 | 680350 | Vite TCEI M 8x35 Bolt 3 Os
44 | 621780 | Vite TE M 8x40 Bolt 8 | ©Ona
45 | 620230 | Semisfera superiore Upper air chamber 1
550190 | Semicamera aria Semi air chamber 1| Gomma
46 550191 Semicamera aria Semi air chamber 1| Saturflon
550192 | Semicamera aria Semi air chamber 1| Viton Completa di tappo ed or per versioni senza valvola di sicurezza.
47 | 620180| Semicamera inf. Lower air chamber 1 With plug and o-ring for version without safety valve.
[ <
[
S O
S —
aoo [
KIT 1930 KIT 1917 KIT 1916 KIT 1915
Membrane gomma Valvole OR Pronto intervento
Buna diaphragms Valves 0-Rings Mantenance repair
Pos. Q.ty Pos. Qty Pos. Q.ty Pos. Qty Pos. Q.ty Pos. Q.ty
5 18 4 18 4 5 2 40 1
19 4 22 1 13 1 4 1
28 2 14 1 4 4
39 2 15 1 46 1
42 4 18 4 49 1
49 1 19 4 51 1
51 1 22 1 61 1
67 1 28 2 67 1
29 1
39 2




KIT APPLICAZIONI / APPLICATION KITS / KIT APPLICATIONS / EINBAUSATZ / KIT APLICACIONES

KIT APPLICAZIONE C-F
C0D. 1519 - COD. 1510

10 3 4

S |

&y

15 3 5 \\
L& -
g %
g <

P

) P
UN970026-L) 16 3

KIT APPLICAZIONE P
COD. 1504 - COD. 1495

SLO00047-LA

KIT APPLICAZIONE T - COD. 1509

CIS

%@L(\’ P
33 \>Z 3
SLO004S-LA T . b

36 31 32

KIT APPLICAZIONE IDM-C0D.5327-5312
KIT APPLICAZIONE IDM/IDP-C0D.5335

5L000050-LA

KIT APPLICAZIONE FDG
KIT APPLICAZIONE FDG-COD. 5285

KIT APPLICAZIONE FT-F

15 3

c‘\‘““ %
2
3

16

@]

SL000049-LA UN970027-CD
Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note Pos. Cod. Descrizione Description Q.ty Note
| | | | | | | |
KIT APPLICAZIONE C/F - COD. 1519 - COD. 1510 KIT APPLICAZIONE FM
2 | 160671 |Vite TCEI M 10x25 Bolt 3| Onn 2 | 160671 |Vite TCEIM 10x25 Bolt 3| Ownp
3 200231 |Rosetta gi 10,5 Washer 6 3 200231 [Rosetta i 10,5 Washer 6 | ©nn
4 | 620240 |Innesto a cardano Shaft 1| 13/8(M) 7 | 160670 |Vite TEM 10x25 Bolt 4
5 | 620250 |Innesto ditraino Shaft 1| 13/8(F) 8 [62/35.xxx.2 |Giunto appl. FM FM application joint 1
10 | 620470 |Vite TCEI M 10x20 Bolt 3 (xxx: precisare il modello) | (xxx: indicate the model
15 | 540300 |Vite TCEIM 10x30 Bolt 3 9 120/35.xxx [Flangia appl. FM FM application flange 1
16 | 650330 |Vite TCEI M 10x35 Bolt 3 (xxx: precisare il modello) | (xxx: indicate the model
10 | 620470 |Vite TCEIM 10x20 Bolt 3| Oson
KIT APPLICAZIONE P - COD. 1504 - COD. 1495
620280 | Puleggia 2A ge 280 Pulley 1 KIT APPLICAZIONE FDG - KIT APPLICAZIONE FDG COD. 5285
550580 |Puleggia 2A ge 310 Pulley 1 3 | 200231 [Rosettagi10,5 Washer 6
10 | 620470 |Vite TCEIM 10x20 Bolt 3| Osm 5 | 620250 (Innesto ditraino Shaft 1
15 | 540300 |Vite TCEIM 10x30 Bolt 3| Onn
KIT APPLICAZIONET - COD. 1509 16 | 650330 |Vite TCEIM 10x35 Bolt 3 | ©ux
2 | 160671 |Vite TCEIM 10x25 Bolt 3| Osn 46 | 160670 |Vite TEM 10x25 Bolt 4 | Onn
3 | 200231 |Rosetta gi 10,5 Washer 10 6244 |Flangia Flange 1 | COD.55355
10 | 620470 |Vite TCEIM 10x20 Bolt 3| ©nn 6219 |Flangia Flange 1 | €0D.5328
21 | 650380 |Molla Spring 1 6225 |Flangia Flange 1 | C0D.5348
23 620340 |ViteTEM 10x20 Bolt 4 | Opnu 48 | 621960 |Anello tenuta Sealring 1
24 | 620270 |Innesto attaccorapido | Shaft 1 49 | 1140170 |Guarnizione Gasket 1
27 | 320630 |Tirante occhio Tierod 1 6186 |Flangia Flange 1
28 | 320620 |Rosetta i 10,5 Washer 1 6093 |Flangia Flange 1 | COD.5290
29 | 320610 (Dadoadalette AM10  |Wing nut 1 6220 |Flangia Flange 1 | COD.5330
31 320131 |Rosetta gi 12,5 Washer 1
32 | 320130 [DadoM 12 Nut 1 KIT APPLICAZIONE IDM-COD. 5327-5312 - KIT APPLICAZIONE IDM/IDP-COD. 5335
33 | 650350 |Staffa pompa Pump bracket 1 2 | 160671 |Vite TCEI M 10x25 Bolt 3| Ownp
34 320170 |Vite TEM 12x75 Bolt 1 | ©Onn 3 200231 |Rosetta gi 10,5 Washer 3
35 | 500171 [Rosetta ad alette Washer 1 7 | 160670 [Vite TEM 10x25 Bolt 4 | Osnn
36 | 500160 |Morsetto albero Clamp 1 10 | 620470 |Vite TCEIM 10x20 Bolt 3| Onn
37 | 320640 |Catena Chain 1 51 6227 |Flangia Flange 1
38 | 650340 |Attacco per catena Chain hook 3 52 6696 |Giunto Joint 1
39 | 320641 |(atena Chain 1 55 6693 |Giunto Joint 1 | COD.5327
6682 |Giunto Joint 1 | COD.5312
KIT APPLICAZIONE FT-F 56 6211 |Flangia Flange 1
3 200231 |Rosetta @i 10,5 Washer 6
5 | 620250 |Innesto ditraino Shaft 1| 13/8(F)
6 |20/14.xxx |Flangia appl. FM FM application flange 1
(xxx: precisare il modello) | (xxx: indicate the model
7 160670 |Vite TEM 10x25 Bolt 4 | s
15 | 540300 |Vite TCEIM 10x30 Bolt 3 | Onn
16 | 650330 |Vite TCEIM 10x35 Bolt 3| ©Osnn




